(dále jen „automobil“) 

Automobil je dále podrobně specifikován včetně technického stavu v Příloze č. 1 - Protokol o zkušební jízdě a předání vozidla. 

Kupní cena:             

Celková kupní cena k úhradě včetně doplňků a služeb (viz faktura) činí 294 999,- Kč (slovy: 

=dvěstědevadesátčtyřitisícdevětsetdevadesátdevět= korun českých) včetně DPH. 

Při podpisu této smlouvy kupující zaplatí v hotovosti část kupní ceny ve výši 0,- Kč. Část kupní ceny ve výši 294999,- Kč bude 

kupujícím prodávajícímu zaplacena bankovním převodem, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu této smlouvy na